CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 129/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, que
coloque sinalização em todas as
lombadas das ruas da cidade.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a instalação de placas de

sinalização de trânsito nas lombadas das ruas da nossa cidade.

 Justificativa: a pedido dos munícipes (motoristas).

Sala das Sessões, 07 de março de 2022.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8G6TBVY29HXP5217
		2022-03-07T11:09:52-0300